Ministério Da Educação

Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Comissão Permanente de Processos Seletivos

TESTE DE HABILIDADE MUSICAL (PROCESSO COMPLEMENTAR)

O Presidente da Comissão Responsável pela Correção e Aplicação do Teste de

Habilidade Musical do Curso de Licenciatura em Música, no uso de suas atribuições legais,

instituídas através da Portaria nº 62/2020 de 6 de abril de 2020, TORNA PÚBLICO, a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referentes ao Edital nº 08/2020 de 31 de agosto de 2020.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
NOME STATUS DA INSCRIÇÃO

Emanuela Carneiro da Silva DEFERIDO

Alison Renan Santos Nunes DEFERIDO

Glaucia Eliana Coelho de Castro DEFERIDO

Vinícius Menezes Torres Lima DEFERIDO

Jose Alexandre Honorato Da Silva DEFERIDO

Janine Lorrany Pereira Fernandes  DEFERIDO

Tauane Gabrielle Silva Santos  DEFERIDO

Almiro Emiliano Alves Lima Rodrigues  DEFERIDO

Esthefanny Barbara Duarte Alves DEFERIDO

Anselmo Nunes Barbosa DEFERIDO

Uianatan Alicrim Simões DEFERIDO

Moises dos Santos Cruz  DEFERIDO

Ciro Cavalcanti de Andrade DEFERIDO

Crisley Cristina de Brito Felix DEFERIDO

Petrolina-PE, 29 de outubro de 2020

OZENIR LUCIANO DA SILVA JUNIOR
Presidente da Comissão Teste de Certificação Musical 2020

Portaria nº 62/2020 de 6 de abril de 2020

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Direção Geral – Campus Petrolina